
Versenyszám: Kick-box 

Kick-box Diákolimpia Országos Döntő 

2024.március 9 

Békéscsaba, Városi Sportcsarnok 

Békéscsaba Vívócsarnok 

Rendező: a Magyar Kick-box Szövetség megbízásából: 

József Attila Lakótelepi Tömegsport Egyesület, Békéscsaba 

Versenyigazgató: Debreczeni Dezső 

Főbíró: Szabó Gábor 

Szabályrendszerek: 

Point-fighting 

Light-contact 

Kick-light 

Formagyakorlat 

 

EREDMÉNYEK: 

 

 

Teljes eredménylista 

 

POINT-FIGHTING szabályrendszer 

 

 

Junior korcsoport 

 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Bondár Dániel                        2008      Budapest                                      XX. Ker. Kossuth Lajos Gimn.  

2.Gyeraj Ákos                           2008      Békéscsaba              Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Techn.  

3.Csiernyik Zsombor                 2007     Békéscsaba                                    SZC Szent-Györgyi Albert Techn. 

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Balázs Benedek                   2007     Piliscsaba  Közép-Magyarorsz. ASzC Dr. Szepesi László Mezőg.Techn.  

2.Bedi Miklós                         2007       Szentgotthárd                                         Szent Gotthárd Gimn. 

3.Szigetfy Dominik                 2008       Veszprém                       Veszprémi SZC Jendrassik-Venesz Techn.  

3.Kopp Szilárd                        2008       Budapest Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Techn.  

4.Újvári-Cseh Simon              2006       Siklós                                         Táncsics Mihály Gimn.  

5.Kolozs Ruben Milán            2008       Budapest                        Budapesti Gazdasági SZC Szent István Tech.  

6.Varga Zsombor                    2008       Esztergom                         Esztergomi SZC Géza Fejedelem Techn.  

 

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Fodor Marcell                      2007       Budapest                           Hunfalvy János Két Tan. Ny. Közg.. Techn.  

2.Szák Péter   Barnabás          2008      Békéscsaba                        Andrássy Gyula Gimn.  

3. Lakatos Erik                       2006      Békéscsaba                            Zwack József Techn.  

3.Fóthi  Attila                         2007      Budapest                           Teleki Blanka Közg. Techn.  

 

74 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma:3 

1.Malatyinszki Mihály Bendegúz   2006 Békéscsaba       Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Techn.  

2.Fodor Bence                                 2007 Budapest Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanny.Építői.Techn. 

3.Balogh Marcell                            2006 Budapest                            Egressy Gábor Két Tanítási Ny. Techn.  

 

94 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2  

1.Nagy Bálint            2007  Budapest         Bocskai István Református Oktatási Központ Apáczai Csere János Középisk.  

2.Nitt Andor Gazsó   2008   Pécs                  Baranya Vm. SZC Pollack Mihály Techn.  

 

50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma:2 

1. Petró Lili                              2006      Békéscsaba               Széchenyi István Két Tan.Ny. Közgazd. Techn.  

2. Rafael Nóra                          2007      Békéscsaba                           Kós Károly Techn.  

 



55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Domokos Nadin Doren         2008         Budapest                       Bp. XVI. Ker.Jókai Mór Ált. Isk.  

2.Farkas Tünde                        2006         Budapest              Budapesti Komplex SZC Pogány Frigyes Techn.  

3.Bárdos Inez Ildikó                 2006        Szeged              Dugonics András Piarista Gimn., Alapf. Műv. Isk. 

 3.Vakán Vivien                       2006         Esztergom                  Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn.  

4.Molnár Hanna Ágnes            2008       Nyergesújfalu                Zafféry Károly Szalézi Középiskola  

 

60 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Pántya Réka                        2006         Békéscsaba                      SZC Szent-Györgyi Albert Techn. 

2.Serfec Fanni                        2007         Veszprém                 SZC Bethlen István Közg.és Közigaz. Techn.  

3.Kárász Lilia Éva                 2007         Szombathely   Kisalföldi ASzC i Élelmiszerip. és Földmérési Techn.  

 

65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Körmendi Petra                   2006       Balatonfüred                               Lóczy Lajos Gimn.  

2.Borbás Bianka Antónia       2008      Várpalota                                    Pápai SZC Faller Jenő Techn.  

 

70 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Ancsin Hanna                    2007        Békéscsaba                               Vásárhelyi Pál Techn.  

2.Kovács Virág                     2007        Siklós                                         Táncsics Mihály Gimn.  

3.Bordás Mira Alma             2008       Pécs                                             Pécsi Janus Pannonius Gimn.  

 

 

Kadet 2 (Ifjúsági) korcsoport 

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Opperman Zsombor        2010             Budapest                       XXIII. Kerületi Török Flóris Ált. Isk. 

2.Böröndi Zsombor            2010            Litér                                Litéri Református Ált. Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Tóth Krisztián  József       2010          Várpalota                                  Várkerti Ált. Isk.  

2.Szvarnasz Janisz                2011         Békéscsaba                      Békéscsaba Erzsébethelyi Ált. Isk.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Petró Bálint Sándor          2010          Békéscsaba                         Békéscsabai Erzsébethelyi Ált. Isk.   

2.Kopp Nándor                    2010         Törökbálint                             Bálint Márton Ált. Isk.  

3.Kovács Ádám                   2011         Siklós                                    Siklósi Táncsics Mihály Ált. Isk.  

 

52 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Puska Dániel                    2010              Budapest                                   XXI. Ker. Vermes Miklós Ált. Isk.  

2.Kozma Kornél                  2010             Budapest                                   XXIII. Ker. Török Flóris Ált. Isk.  

3.Péterfi Axel Ferenc           2011             Budapest                                   XXI. Ker. Eötvös József Ált. Isk.  

3.Kányai Szebasztián           2011            Litér                                         Litéri Református Ált. Isk 

4.Tímár Nándor                    2011            Szarvas              Gál Ferenc Egyetem Szarvasi Gyakorló Ált. Isk.  

 

57 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Zodoma Zétény                 2010            Budapest                             XXI. Kerületi Vermes Miklós Ált. Isk.  

2.Kapuvári Pál                      2009            Szeged                                                       Rókusi Ált. Isk.  

3.Körmendi Miklós              2009           Veszprém                                          Lovassy László Gimn.  

3.Vincze Botond                   2010          Litér                                                    Litéri Református Ált.Isk.  

4.Bagó Péter                         2010          Balatonalmádi                                           Györgyi Dénes Ált.Isk.  

5.Sánta Máté Dániel             2009          Békéscsaba                        Békéscsabai SZC Nemes Tihamér Techn.  

       

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3  

1.Matuska Máté                    2009         Békéscsaba                                    Békéscsabai Petőfi Utcai Ált. Isk.  

2.Havas Koppány                  2010         Budapest                                 XIX.ker. Reménység Katolikus Ált.Isk.  

3.Verbai Nimród János         2009        Budapest                                   XVI. Ker. Lemhényi Dezső Ált. Isk.  

 



69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Roszik Szabolcs                 2009            Szeged                                        Radnóti Miklós Kísérleti Gimn.  

2.Fekete Zsombor                  2009          Budapest                                  XX. Kerületi Hajós Alfréd Ált. Isk.  

3.Petrovics Noel Sándor         2010         Pécs                                            Pécsi Református Kollégium Gimn.  

3.Bába Péter                           2011         Pécs                                             Pécsi Református Kollégium Gimn.  

 

Leányok: 

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Debreczeni Frida               2010       Békéscsaba                                   Békéscsabai  Lencsési Ált. Isk. 

2.Jambor Veronika               2011      Budapest                                      IX.ker. Patrona Hungariae Ált. Isk.  

 

46 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Molnár Hanna Ágnes                 2008          Nyergesújfalu                        Zafféry Károly Szalézi Középisk.  

2.Szabó Hajnal Csillag                  2009          Budapest                               XXI. Ker.Vermes Miklós Ált. Isk.  

3.Térmeg Sára                               2010         Litér                                      Litéri Református Ált. Isk.  

 

50 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Havasi Lilla                         2009       Dorog Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két Tan. Ny.Gimn.  

2.Pataki Aida                          2010       Budapest   XVIII. Ker. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált.Isk.  

 

55 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Kiss Zsófia Csenge                     2009          Veszprém                   Padányi Biró Márton Római Kat. Gimn.  

2. Tóth Izabella                              2010          Békéscsaba                 Békéscsabai Petőfi Utcai Ált. Isk. 

3. Szabó Szófia                               2009          Békéscsaba      Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn.  

3.Hadra Bíborka                             2010          Beremend                         Beremendi Ált. Isk.  

4.Pécz Hanna                                  2011         Litér                                Litéri Református Ált. Isk.  

 

60 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Jancsó Lili Berta                        2010        Békéscsaba                       Békéscsabai Szlovák Gimn.  

2.Bíró Zselyke                               2011        Litér                                 Litéri Református Ált. Isk.  

 

65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Gerentsér Laura Eszter             2011         Gárdony                 Gárdonyi Chernel István Ált. Isk.  

2.Németh Elisabeth                      2011         Makó                     Makói József Attila Gimn.  

 

+65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Majernyik Tímea                     2009        Újkígyós                  Újkígyósi Széchenyi István Általános Iskola  

2.Hegedűs Ramóna Szonja         2009        Újkígyós                   Újkígyósi Széchenyi István Általános Iskola  

3.Koczka Kata Izabella              2011        Békéscsaba              Békéscsabai Petőfi Utcai Ált. Isk.  

3.Varga Villő                              2010        Szarvas                    Szlovák Ált. Isk. Szarvas  

 

Kadet  1 (serdülő) korcsoport 

 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1.Juhász Botond                            2012           Budapest                         I. Kerületi Szilágyi Erzsébet Gimn.  

2.Valkó Dominik                          2013            Szeged                            Szegedi Petőfi Sándor Ált. Isk.  

3.Antal Benjámin                          2013       Békéscsaba                       Békéscsabai    Lencsési Ált. Isk. 

3.Széles István János                    2013         Budapest                        XIX.ker. Kispesti Bolyai János Ált.Isk.  

4.Bujtás-Deli Ákos                       2014           Veresegyház                  Fabriczius József Ált. Isk.  

5.Kovács Ádám                             2013          Bajna                              Bajnai Simor János Ált. Isk.  

6.Varga Vince                               2024          Budapest                         Kispesti Kós Károly Ált. Isk.  

 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Csonka Zsombor Aurél          2012             Budapest                         XXI. Kerületi Katona József Ált. Isk.  

 2.Szántó Máté  Bence               2014          Újkígyós                          Széchenyi István Általános Iskola  

3.Tóth-Kása Zoárd                    2014            Makó                             Szikszai György Református Ált.Isk.  

3.Szabó Huba                            2014           Újkígyósi                            Széchenyi István Ált. Isk.  



4.Pécsi Alex                              2014           Békéscsaba                            Lencsési Ált. Isk.  

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Török-Merl Maxim                 2012            Budapest                              XXI. Ker. Mátyás Király Ált. Isk. 

2.Szikora Gergő Mihály             2013         Békéscsaba                           Jankay Tibor Két Tan. Ny. Ált. Isk. 

3.Peregi Zétény                          2013         Békéscsaba                            Kazinczy Ferenc Ált. Isk. 

3.Hudoba Bence                        2012          Bajna                                      Simor János Ált. Isk.  

4.Balogh Márton                        2014          Békéscsaba                           Lencsési Ált. Isk.  

 

42 kg Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Szikora Bence                         2012       Békéscsaba                           Jankay Tibor Két Tan. Ny. Ált. Isk. 

2.Kovács Máté Tamás               2013        Budapest                             XXI. Kerületi Vermes Miklós Ált. Isk.  

3.Tóth Kevin                              2014       Békéscsaba                            Kazinczy Ferenc Ált. Isk.  

3.Szabó Máté Tamás                 2012        Litér                                       Litéri Református Ált. Isk.  

4.Farkas Marcell                         2014      Budapest                          XXI. Kerületi Eötvös József Ált. Isk. 

5.Jambor László                         2013       Budapest,                        XIX.ker. Patrona Hungariae Ált. Isk.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Kreisz Dusán Valentin            2013         Budapest               XIX.ker. Kispesti Kós Károly Általános Iskola  

 2.Born Henrik                           2013         Békéscsaba                              Lencsési Ált. Isk.  

3.Stir István                                2013        Békéscsaba              Békéscsabai  Kazinczy Ferenc Ált. Isk. 

 

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Szűcs Levente                         2012         Békéscsaba                         Erzsébethelyi Általános Iskola  

2.Hugyecz Donát                       2014         Békéscsaba                        Jankay Tibor Két Tan. Ny. Ált. Isk 

3.Bartyik Bendegúz                   2013         Békéscsaba                        Szlovák Gimnázium  

 

 

28 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Jancsó Csenge                        2012         Békéscsaba                                      Lencsési Ált. Isk.  

2.Fábián Kira                             2014        Békéscsaba                                      Erzsébethelyi Ált. Isk.  

3.Farkas Bianka                         2012        Békéscsaba                                      Lencsési Ált. Isk.  

3.Tóth Eszter                              2014        Bajna                                       Bajnai Simor János Ált. Isk.  

4.Kóczián Zoé                           2014         Kistarcsa                                 Simándy József Ált. Isk.  

5.Juhász Csepke                        2014         Budapest  II.ker. Szabó Magda Magyar-Angol Két Tanny.Ált. Isk.  

 

 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6  

1.Debreczeni Lilla                    2013        Békéscsaba                                        Lencsési Ált.  Isk.  

2.Nátor Petra                             2013       Békéscsaba                                Jankay Tibor Két Tan. Ny. Ált. Isk.  

3. Dócs Dalma Róza                 2014       Újkígyós                                    Széchenyi István Általános Iskola  

3.Vajda Lotti                             2013      Budapes IX. Ker. Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanny.Ált. Isk.  

4.Ilyés Anna                             2013        Bajna                                        Bajnai Simor János Ált. Isk.  

5.Zsjak Jázmin                          2014   Kondoros                                          Petőfi István Ált. Isk.  

 

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 9 

1.Szekeres Flóra                    2012     Békéscsaba                                   Petőfi Utcai Általános Iskola 

2.Fazekas Kinga Laura          2013    Békéscsaba                                   Jankay Tibor Két Tan. Ny. Ált. Isk.  

3.Kányai Léna                       2014     Litér                                             Litéri Református Ált. Isk.  

3.Tamók Hanga                     2013     Újkígyós                                      Széchenyi István Ált. Isk.  

4.Justin Aliz                           2012     Litér                                          Litéri Református Ált. Isk.  

5.Balla Petra Laura                2012    Budapest                            XXIII. Kerületi Grassalkovich Antal Ált. Isk.  

6.Frank Lilla Nikolett            2012     Budapest                                Kálvin Téri Református Ált. Isk.  

7.Mándli Nikolett                  2013     Budapest                                 XXI. Kerületi Kölcsey Ferenc Ál. Isk.  

8.Deák Kitti                           2013   Szigetszentmiklós                        Kardos István Ált. Isk.  

 

 



42 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Petró Laura Lilla                   2012    Békéscsaba                            Erzsébethelyi Ált. Isk 

2.Szász Réka                            2014    Budapest                            XXI. Kerületi Kölcsey Ferenc Ált. Isk.  

3.Kupi Alina Emma                 2013   Vecsés          Grassalkovich Antal Német nemz. és Két Tan.Ált.Isk.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Tóth Kása Dominika            2012   Makó                                   Szikszai György Református Ált. Isk.  

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Kis Korina                          2012     Szigetszentmárton                               Szigetszentmártoni Ált. Isk.  

 

Gyermek korcsoport 

 

21 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Békési Bence Sándor            2015       Békés                                        Dr. Hepp Ferenc Ált. Isk.  

2.Gajdács János                       2016       Békéscsaba                 Savio Szent Domonkos Katolikus Ált. Isk.  

3.Horváth  Erik  Zoltán            2016      Budapest                                   VIII.ker. Losonci Téri Ált. Isk.  

 

24 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Griecs Ábel                            2016    Békéscsaba        Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn.  

2.Raffay-Molnár Alex               2015   Veresegyház            Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

3.Simon József Árpád               2016    Budapest                        XX. Kerületi Nagy László Ált. Isk.  

3.Nagy-Molecz Ádám              2016     Budapest            XXI. Ker. Széchenyi István Kéttanny. Ált.Isk. 

 

27 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1.Baranyi Gergő                       2015      Makó                            Kálvin Téri Református Ált. Isk.  

2.Peregi Botond                        2015    Békéscsaba                    Kazinczy Ferenc Ált. Isk. 

3.Jambor János                         2015    Budapest                       IX.ker. Patrona Hungariae Ált. Isk.  

3.Sütő Erik                               2017    Szeged     Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Ált.I.  

4.Weisenburger Sándor  Zoltán 2015   Fót                                 Fóti Garay János Általános Isk. 

5.Juhász Richárd György           2016  Békéscsaba                     Petőfi Utcai Ált.Isk  

6.Cordier Milán Dániel              2016  Litér                                Litéri Református Ált. Isk.  

 

30 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Varga-Bata Zalán              2015     Budapest                             XXI. Kerületi Mátyás Király Ált. Isk. 

2.Csányi Szilárd  Tamás     2015      Békéscsaba                           Erzsébethelyi Ált. Isk. 

3.Magyar Alex                     2015     Békéscsaba                           Jankay Tibor Két Tan. Ny. Ált. Isk.  

 

33 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Szépe Emmet                    2016     Budapest                             XXI. Kerületi Katona József Ált. Isk. 

2.Mikó Noel Henrik             2016     Budapest                            XXI. Ker.Vermes Miklós Ált. Isk.  

 

36 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Lakatos Levente                2016     Budapest                               XXI. Kerületi Vermes Miklós Ált. Isk.  

2.Guti Zoltán                        2015     Békéscsabai                          Lencsési Ált. Isk.  

 

+36 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Ekwonge Elon Marcus      2015       Budapest                              XXI. Kerületi Herman Ottó Ált. Isk.  

2.Auer Mór                           2015       Budapest                              XIX.ker. Kispesti Bolyai János Ált. Isk.  

3.Nagy Nolen Zénó              2015       Budapest                               XIX.ker. Kispesti Bolyai János Ált. Isk.  

3.Kreis Bercel                       2015       Budapest                              XIX.ker. Kispesti Kós Károly Ált. Isk.  

4.Szűcs Máté                        2015        Békéscsabai                           Erzsébethelyi Ált. Isk. 

 

 

Lányok: 

21 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Varga Léna                        2016     Budapest                                        XXI. Ker. Katona József Ált. Isk.  

2.Kovács Emese Sára           2016     Budapest                         XXI. Kerületi Vermes Miklós Általános Isk.  

 



24 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Jambor Klára                    2017      Budapest                                   IX.ker. Patrona Hungariae Ált. Isk.  

2.Nas Mira Katalin              2016      Budapest                                          Pestszentlőrinci Német Nemz. Ált. Isk   

 

27 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Szász Petra Hanna            2016       Budapest                               Pestszentlőrinci Német Nemz. Ált. Isk.  

2.Fekete  Fanni                    2016       Sárisáp                                   Sárisáp és Környéke Körzeti Ált. Isk.  

3.Tóth-Kása Lara                 2014       Makó                                    Szikszai György Református Ált.Isk.  

3.Gazdag Boglárka Katinka   2015     Bajna                                   Bajnai Simor János Ált. Isk.  

4.Bálint Zselyke Virág           2015     Szeged                                 Gedói Ált. Isk.  

 

LIGHT-CONTACT szabályrendszer 

 

Junior korosztály 

 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 8  

1.Zlenko Oleksander       2007       Budapest            Burattino Általános és Középiskola 

2.Pemmer Balázs Ákos    2007      Budapest             Budapesti Gépészeti SZC Katona József Technikum  

3.Gyeraj Ákos                  2008       Békéscsaba              Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Techn 

3.Galba Krisztián             2008       Esztergom                 Esztergomi SZC Bottyán János Technikum  

4.Kiss Csaba Bence         2007       Debrecen              Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Tech.  

5.Majoros-Platthy Szabolcs     2008  Ráckeve             Ráckevei Ady Endre Gimn.  

6. Horváth Szabolcs         2008   Szombathely  Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetv. és Mezőg. Techn.  

7. Simon Géza Mátyás     2007     Zalaegerszeg                    Zalaegerszegi SZC Báthory István Tech.  

 

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 12 

1.Varga Milán                 2007     Szigetszentmiklós                  Kardos István Ált. Isk. és Gimn.  

2.Varga Zsombor            2008     Esztergom                            Esztergomi SZC Géza Fejedelem Technikum  

3.Makkai Olivér              2007     Budapest              Budapesti Műszaki SZC Than Károly Ökoisk. és Techn.  

3.Nagy Gergely               2008     Budapest              Budapesti Műszaki SZC Verebély László Techn.) 

4. Baráth Patrik               2006     Budapest            Budapesti Műszaki SZC Than Károly Ökoisk. és Techn.  

5.Jenei Zsolt                    2008     Érd                               Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimn.  

6.Dévényi Gellért            2008     Nagykőrös                       Arany János Református Gimn.  

7.Kalydy András Dániel  2007    Székesfehérvár                   Székesfehérvári SZC I. István Techn.  

8.Matkócsik Ádám          2007    Budapest                            XIII. Kerületi Ady Endre Gimn.  

9.Újvári - Cseh Simon     2006    Siklós                                     Táncsics Mihály Gimn.  

10.Kolozs Ruben Milán   2008    Budapest                                          Szent István Techn.  

11.Szigetfy Dominik        2008    Veszprém                            Jendrassik - Venesz Techn. - Mongúzok SE) 

 

   

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1.Justin Zalán                     2008          Veszprém       Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimn. Veszprém  

2.Rumankó Levente           2008           Szombathely      Premontrei Rendi Szent Norbert Gimn.  

3.Kárpáti Kristóf                2008           Budapest               Komplex SZC Weiss Manfréd Techn.  

3.Lakatos Erik                    2006          Békéscsaba         Békéscsabai SZC Zwack József Techn.  

4.Somogyi Barnabás          2008          Szombathely Vas Vármegyei SZC Gépipari és Informatikai Techn.  

5.Fóthi Attila                      2007          Budapest     Budapesti Gazdasági SZC Teleki Blanka Közgazd.Tech.  

6.Molnár Vajk                    2007         Veszprém                    Lovassy László Gimn.  

 

74 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 8 

1.Pelle Péter                          2006        Budapest       Budapesti Műszaki SZC Than Károly Ökoisk. és Techn.   

2.Domokos Dominik            2006         Budapest                        Corvin Mátyás Gimn.  

3.Szomora Dávid  Attila       2008         Monor                                 Ceglédi SZC Szterényi József Techn.  

3.Balogh Marcell                  2006        Budapest Budapesti Műszaki SZC Egressy Gábor KétTan.Ny.Techn.  

4.Berki Noel                         2006        Budapest             Budapesti Gépészeti SZC Bánki Donát Tech.  



5.Somogyi Zénó                   2008        Szombathely     Vas Vármegyei SZC Gépipari és Informatikai Techn.  

6.Parnyiczky Gergő              2006        Budapest  Budapesti Komplex SZC Kozma Lajos Faip. és Kreatív Tech . 

7.Fodor Róbert                     2006         Makó                         Makó-Belvárosi Református Egyházközség  

79 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Bogos Botond                    2006           Szeged                         Szegedi SZC Déri Miksa Műszaki Techn.  

2.Csányi Vilmos                   2006           Székesfehérvár   Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Techn.  

3.Lakatos Erik                      2007            Szentgotthárd                      Vas Megyei SZC III. Béla Techn.  

3.Horváth Gergő                  2007            Szeged                             Szegedi SZC Gábor Dénes Techn.  

 

84 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Kiss Patrik                         2006           Szeged                          Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimn.  

2.Kovács Ádám                    2008           Budapest                              Bethlen Gábor Techn.Budapest  

3.Hajzer Patrik                     2006           Debrecen                  Debreceni SZC Brassai Sámuel Műszaki Techn.  

 

94 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Lakatos Dániel                    2008         Székesfehérvár                Székesfehérvári Vasvári Pál Gimn.  

2.Nitt Andor Gazsó                2008         Pécs                    Baranya Vármegyei SZC Pollack Mihály Techn. 

3.Kovács Máté Vid                2008         Szombathely   Vas Vármegyei SZC Gépipari és Informatikai Techn.  

+94 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Jóni Dezső Krisztofer          2008      Makó                Hódmezővásárhelyi SZC Makói Návay Lajos Techn.  

2.Hadnagy Máté                       2006      Nádudvar                       Nádudvari Népi Kézműves Szakgimn.  

50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Enyingi Sára Anna                2006      Veszprém             Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimn.  

2.Nagy Mira                             2007       Budapest                               Csanádi Árpád Sportiskola  

3.Vakán Viktória                      2006       Esztergom                    Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn.  

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1.Jakabacska Fanni   2007    Budapest AM Közép-Magyaror.Agrárszk. Központ Bercsényi Miklós Élelmiszerip.  

2.Domokos Nadin Doren           2008        Budapest                              XVI. Kerületi Jókai Mór Ált. Isk.  

3.Szabó Mercédesz Viola          2007       Budapest                                                Baptista  Gimn.  

3.Gyevi-Tóth Sarolta Krisztina 2007       Budapest                           VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimn.  

4. Vakán Vivien                        2006        Esztergom                  Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn.  

5.Mészáros Emma Linett          2006       Szeged                                  Szegedi Deák Ferenc Gimn.  

6.Kiss Tímea Dóra                    2008       Szeged                          Szegedi Deák Ferenc Gimn.  

60 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Puksa Luca                                2007        Esztergom                             Esztergomi Dobó Katalin Gimn.  

2.Dohányos Anna        2007        Békéscsaba    Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tan.Ny. Közgazd. Techn.  

3. Szebeni Zsófia Erzsébet          2006        Szarvas                     Gyulai SZC  Székely Mihály Techn.  

3.Boncz Flóra Auróra                  2006       Szombathely                Vas Vármegyei SZC Oladi Techn.  

4.Serfec Fanni                              2007       Veszprém           Veszprémi SZC Bethlen István Közg.Techn.  

65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Hódorog Hanna Napsugár           2006  Dorog  Dorogi Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két Tan. Ny.Gimn.  

2.Gajdán Anna Réka                      2008      Szeged           Szegedi SZC Kőrösy József Közgazdasági Techn.  

3.Körmendi Petra                           2006     Balatonfüred                            Lóczy Lajos Gimn. 

70 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Bordás Mira Alma                      2008       Pécs                             Pécsi Janus Pannonius Gimn.  

2.Kovács Virág                              2007      Siklós                             Siklósi Táncsics Mihály Gimn.  



3.Planer Csenge                             2008      Budapest          Budapesti Gazdasági SZC Vásárhelyi Pál Techn.  

 

Kadet 2 (Ifjúsági) korcsoport 

 

37 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Opperman Zsombor                  2010       Budapest                         XXIII. Kerületi Török Flóris Ált. Isk 

2.Böröndi Zsombor                      2010       Litér                                   Litéri Református Ált. Isk.  

3.Kiss Bálint                                 2011      Debrecen                   Debreceni Hunyadi János Ált. Isk.  

4. Szvarnasz Janisz                       2011      Békéscsaba               Békéscsabai Erzsébethelyi Ált. Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Tóth Krisztián József                2010        Várpalota                                    Várkerti Ált. Isk.  

2.Lőrincz Nimród                        2011        Veresegyház                          Fabriczius József Ált. Isk.  

3.Juhász Hunor                            2010        Budapest                                Remetekertvárosi Ált. Isk.  

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1.Kántor Krisztián                     2010       Szombathely                      Szombathelyi Zrínyi Ilona Ált.Isk.  

2.Gönczi Gergő                         2011      Veresegyház                          Fabriczius József Ált. Isk.  

3.Kalmár Hunor                         2009       Szigetszentmiklós         Szigetszentmiklósi József Attila Ált. Isk.  

3.Halász Péter                            2011       Pécs                                     Pécsi Református Kollégium Gimn.  

4.Dombi Levente Zoltán            2010       Szeged                                    Tabán Általános Isk. Szeged  

5.Rácz Tibor                              2010       Ráckeve                             Szent Imre Katolikus Ált. Isk.  

6.Kovács Ádám                         2011       Siklós                                     Táncsics Mihály Gimn.  

 

52 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 11 

1.Kustánczi Dárius Leopárd         2009    Szombathely                 Vas Vármegyei SZC Savaria Tech 

2.Sághy Botond                             2009   Nyergesújfalu               Zafféry Károly Szalézi Középiskola  

3.Kányai Szebasztián                    2011   Litér                                    Litéri Református Ált. Isk.  

3.Szabó-Tóth Gábor                     2009     Gárdony                             Gárdonyi Géza Ált. Isk.  

4.Sági Levente                              2010     Veresegyház                          Fabriczius József Ált. Isk.  

5.Kozma Kornél                           2010      Budapest                       XXIII. Ker. Török Flóris Ált. Isk.  

6.Gyevi-Tóth Benedek Márton    2010     Budapest  XVIII. Ker. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Gimn. 

7.Sipos Erik                                  2010      Budapest                            XVI. Kerületi Szerb Antal Gimn.  

8.Salánki Barnabás                       2010      Budapest                  XIII. Kerületi Herman Ottó Ált. Isk.  

9.Hegedűs Dominik Dávid           2011      Szigetszentmiklós       Szigetszentmiklósi József Attila Ált.Isk. 

10.Szabó Gergő                            2011       Szeged                                    Tabán Általános Isk.  

 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 8 

1.Szebenyi-Nagy Szabolcs            2009      Jászberény                                   Lehel Vezér Gimn.  

2.Sajó Botond Géza                       2010      Budapest                          XX. Kerületi Hajós Alfréd Ált. Isk.  

3.Kapuvári Pál                               2009       Szeged                                           Rókusi Ált. Isk.  

3.Udvary Roland Márk                  2010      Mindszent                     Mindszenti Általános Iskola  

4.Balogh Ármin                             2010       Kiskunlacháza                   Kiskunlacházi Ált.Isk.  

5.Vincze Botond                         2010        Litér                               Litéri Református Ált.Isk.  

6.Bagó Péter                               2010       Balatonalmád          Balatonalmádi Györgyi Dénes Ált. Isk.  

7.Körmendi Miklós                     2009      Veszprém                             Lovassy László Gimn.  

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Tóth Lajos                              2009      Békéscsaba                Békéscsabai SZC Trefort Ágoston Technikum  

2.Galba Viktor                           2011      Tát                                            Táti III. Béla Ált. Isk.  

3.Verbai Nimród János              2009   Budapest                        XVI. Kerületi Lemhényi Dezső Ált.Isk.  

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Fekete Zsombor                     2009  Budapest                           XX. Kerületi Hajós Alfréd Ált. Isk.  

2.Vidra Barna                            2009  Esztergom                      Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn.  

3.Kovács Levente  István          2010 Maglód                                 Maglódi Vermesy Péter Ált. Isk.  

3.Szikora Máté                          2009 Szombathely                                 Paragvári Utcai Ált. Isk.  



4.Végh Róbert                           2009  Hajmáskér                        Hajmáskéri Gábor Áron Ált. Isk.  

5.Petrovics Noel Sándor           2010   Pécs                            Pécsi Református Kollégium Gimn. 

 

+69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Török Richárd Dominik            2009   Szigetszentmiklós               Szigetszentmiklósi József Attila Ált. Isk.  

2.Mikus Zsolt Márk                      2010   Tát                                         Táti III. Béla Ált. Isk.  

3.Balogh Richárd                          2011 Budapest                               Deák Diák Ének-zenei Ált. Isk.  

3. Döme Csanád Dániel                2010 Székesfehérvár                             Kodolányi János Gimn.  

4.Szirmai Hunor                            2010 Budapest                               VI. Kerület Bajza Utcai Ált.Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Debreczeni Frida                       2010 Békéscsaba                          Békéscsabai  Lencsési Ált.  Isk.  

2.Jambor Veronika                       2011 Budapest                              IX.ker. Patrona Hungariae Ált. Isk.  

 

46 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Térmeg Sára                              2010     Litér                                     Litéri Református Ált. Isk.  

2.Sajó Réka                                  2011    Budapest                                XX. Ker. Hajós Alfréd Ált. Isk.  

3.Kiss Zoé                                    2009   Dunaharaszti                  Hunyadi János Német Nemz. Ált.Isk. 

3.Szabó Hajnal Csillag                 2009    Budapest                            XXI. Ker.Vermes Miklós Ált. Isk.  

4.Pénzes Alexandra Jázmin          2009   Monor                               Monori József Attila Gimn.  

5. Lakatos Vivien                         2009    Halásztelek                 Halásztelki Hunyadi Mátyás Ált. Isk.  

 

 

50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Móczik Lili                                2009       Esztergom                           Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn.  

2.Havasi Lilla                               2009      Dorog Dorogi Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két Tan. Ny.Gimn.) 

3.Olasz Dóra                                2011      Dorog  Dorogi Magyar-Angol Két Tan. Ny.és Sportiskolai Ált.Isk.  

3.Kiss Dorottya                             2011     Budapest                            XXI. Ker. Karácsony Sándor Ált.Isk.  

 

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Kiss Zsófia  Csenge                 2009     Veszprém                           Padányi Biró Márton Római Kat. Gimn.  

2.Rózsa Szonja                            2009     Esztergom                                     Dobó Katalin Gimn.  

3.Hadra  Bíborka                         2010    Beremend                                          Beremendi Ált. Isk.  

3.Kurunczi Noémi                       2009    Battonya                                   Mikes Kelemen Katolikus Gimn.  

4.Pécz Hanna                               2011    Litér                                            Litéri Református Ált. Isk.  

5. Gonda Luca                             2011     Budapest              IV.ker. Szent János Apostol Katolikus Ált. Isk.  

 

60 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Jancsó Lili Berta                     2010    Békéscsaba                           Békéscsabai Szlovák Gimn.  

2.Juhász Lili                               2009    Bajna                                          Bajnai Simor János Ált.Isk.  

3.Kovács Emma                         2009    Budapest                              XIII. Kerületi Eötvös József Ált. Isk.  

4.Bíró Zselyke                            2011    Litér                                              Litéri Református Ált. Isk.  

 

 

65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Gerentsér Laura Eszter             2011     Gárdony                    Gárdonyi Chernel István Ált. Isk.  

 

+65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Hegedűs Ramóna Szonja           2009  Újkígyós            Újkígyósi Széchenyi István Általános Iskola  

2.Polgár Patrícia                           2009  Szombathely            Szombathelyi Gothard Jenő Ált.Isk.  

3.Varga Villő                                2010    Szarvas                      Szlovák Ált. Isk.  

4.Pláner Flóra Luca                      2010    Budapest               XXI. Kerületi Kölcsey Ferenc Ált. Isk.  

 

Kadet 1 (serdülő) korcsoport 

 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Jeges Károly                             2013      Nádudvar               Nádudvari Kövy Sándor Ált. Isk.  

2.Soós Nándor                             2012      Mindszent              Mindszenti Ált.  Isk.  



3.Bujtás-Deli Ákos                      2014      Veresegyhá            Fabriczius József Ált. Isk. z  

3.Karaszi Krisztián Levente        2014       Nádudvar               Nádudvari Kövy Sándor Ált. Isk.  

4.Németh Bende                          2014       Szada                     Szadai Székely Bertalan Ált. Isk.  

 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1.Csonka Zsombor Aurél             2012      Budapest                   XXI. Kerületi Katona József Ált. Isk.  

2.Nagy Gergely                            2008      Lenti                               Lenti Ált. Isk. 

3.Ajtai Kálmán Lajos                   2014      Kaba                         Kabai Sári Gusztáv Ált. Isk.  

3.Góg Botond                               2013      Szeged                     Tarjáni Kéttannyelvű Ált. Isk.  

4.Lipták Attila                              2012      Battonya                  Mikes Kelemen Katolikus Gimn.  

5.Szalay Benedek                         2014      Budapest                  Kispesti Erkel Ferenc Ált.Isk.  

6.Tölcsér Ábel                              2013      Kaba                                   Sári Gusztáv Ált. Isk.  

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Hudoba Bence                           2012      Bajna                                  Bajnai Simor János Ált. Isk.  

2.Hornok Balázs                           2013      Szeged                               Szegedi Arany János Ált. Isk.  

3.Sarkadi – Szabó Marcell            2013     Szentes                        Kiss Bálint Református Ált. Isk. 

3.Kisgergely Ármin                      2012      Budapest                      XXI. Kerületi Mátyás Király Ált. Isk.  

4.Alapi Barnabás                          2013      Kápolnásnyék          Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály Ált. Isk.  

 

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Szikora Bence                          2012        Békéscsaba   Békéscsabai  Jankay Tibor Két Tan. Ny. Ált. Isk 

2.Szabó Máté Tamás                   2012        Litér               Litéri Református Ált. Isk.  

3.Kolozsvári Vincent                  2014       Szeged                            Tisza-parti Ált. Isk.  

3.Tóth Kevin                               2014       Békéscsaba       Békéscsabai  Kazinczy Ferenc Ált. Isk.  

4.Jambor László                         2013        Budapest          XIX.ker. Patrona Hungariae Ált. Isk.  

 

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Romfa Dominik                      2012         Bajna                      Bajnai Simor János Ált. Isk.  

2.Bécsi Simon                            2012         Szeged                   Szegedi Arany János Ált. Isk. 

3.Stir István                                2013         Békéscsaba           Békéscsabai  Kazinczy Ferenc Ált. Isk. 

3.Rafael Dzsúlió                        2014          Csévharaszt            Balla Károly Ált. Isk.  

4.Dohányos András                   2013          Békéscsaba              Békéscsabai  Lencsési Ált. Isk.  

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Szűcs Levente                        2012          Békéscsaba                         Erzsébethelyi Ált. Isk.  

2.Lucza Dávid                           2012          Budapest               XVI. Kerületi Herman Ottó Ált. Isk.  

3.Csordás Roland Máté             2014          Szeged                        Szegedi Bonifert Domonkos Ált. Isk.  

 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Juhász Csepke                     2014               Budapest    II.ker. Szabó Magda Magyar-Angol Két Tan.Ny. Ált. Isk.  

2.Farkas Bianka                      2012               Békéscsaba                  Erzsébethelyi Ált. Isk.  

3.Andréka Hanna                   2014             Orosháza        Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk. 

3.Tóth Eszter                               2014                Bajna                Bajnai     Simor János Ált. Isk.  

4.Kóczián Zoé                        2014              Kistarcsa             Kistarcsai Simándy József Ált. Isk.  

 32.kg Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Vajda Lotti                     2013            Budapest IX.Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny.Ált. Isk.                 

2.Zsjak Jázmin                  2014            Kondoros                              Kondorosi Petőfi István Ált. Isk.  

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1.Justin Aliz                        2012        Litér                                    Litéri Református Ált. Isk.  

2.Deák Kitti                        2013        Szigetszentmiklós                  Kardos István Ált. Isk.  



3.Balla Petra Laura                2012        Budapest                   XXIII. Kerületi Grassalkovich Antal Ált. Isk.  

3.Kányai Léna                       2014        Litér                                         Litéri Református Ált. Isk.  

4.Sághy Gerda                       2013       Nyergesújfalu              Nyergesújfalui Kernstok Károly Ált. Isk. 

5.Gazdag Zsuzsanna  Mária 2013     Bajna                                   Bajnai Simor János Ált. Isk.  

6.Frank Lilla Nikolett           2012    Makó                            Makói Kálvin Téri Református Ált. Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Kupi Alina Emma              2013    Vecsés                 Grassalkovich Antal Német nemz. és Két Tan.Ált.Isk.  

2.Mikus Anna                       2012    Tát                        Táti III. Béla Ált. Isk.  

3.Harazin Leila Brigitta        2012   Budapest                XXI. Ker. Herman Ottó Ált. Isk.  

3.Szász Réka Éva                 2014    Budapest               XXI. Kerületi Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Kiss Korina                       2012    Szigetszentmárton              Szigetszentmártoni Ált. Isk.  

2. Téglás Adrienn                2012      Battonya                         Battonyai Két Tan. Ny. Szerb Ált. Isk. és Óvoda 

3.Nitt Katica Hanka             2012      Harkány                        Kitaibel Pál Ált. Isk.  

 

 

KICK - LIGHT szabályrendszer 

 

Junior korosztály 

 

57 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Zlenko Oleksander         2007       Budapest            Burattino Általános és Középiskola 

2.Horváth Szabolcs           2008     Szombathely  Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetv. és Mezőg. Techn 

3.Pemmer Balázs Ákos     2007      Budapest             Budapesti Gépészeti SZC Katona József Technikum 

3.Galba Krisztián              2008       Esztergom                 Esztergomi SZC Bottyán János Technikum 

4. .Kiss Csaba  Bence       2007       Debrecen              Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Tech. 

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 8 

1.Varga Milán                  2007     Szigetszentmiklós                  Kardos István Ált. Isk. és Gimn. 

2. Makkai Olivér             2007     Budapest              Budapesti Műszaki SZC Than Károly Ökoisk. és Techn. 

3.Szabó Gergely              2007     Hódmezővásárhely         Hódmezővásárhelyi SCC Eötvös József Technikum 

3.Dévényi Gellért            2008     Nagykőrös                       Arany János Református Gimn. 

4.Lázár Dominik              2006     Budapest   Budapesti Gazdasági SZC Giorgio Perlasca Vendéglátóip. Techn.  

5.Kolozs Ruben Milán     2008     Budapest                                          Szent István Techn.  

6.Jenei Zsolt                     2008    Érd                               Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimn. 

7.Szigetfy Dominik          2008  Veszprém                            Jendrassik-Venesz Techn. - Mongúzok SE) 

 

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1. Rumankó Levente        2008        Szombathely      Premontrei Rendi Szent Norbert Gimn. 

2.Somogyi Barnabás        2008        Szombathely Vas Vármegyei SZC Gépipari és Informatikai Techn.  

3.Gyoroki Bence Samu   2006          Budapest Budapesti Műszaki SZC Pataky István Híradásipari és Inf. Techn.  

3.Lakatos Erik                 2006         Békéscsaba         Békéscsabai SZC Zwack József Techn. 

4.Szabó Levente Attila    2006         Székesfehérvár       Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Techn.  

5.Szelei Mózes Mór         2008        Kecskemét                     Kecskeméti Bolyai János Gimn.  

 

74 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1.Pelle Péter                     2006        Budapest       Budapesti Műszaki SZC Than Károly Ökoisk. és Techn.   

2.Somogyi Zénó              2008        Szombathely     Vas Vármegyei SZC Gépipari és Informatikai Techn.  

3.Domokos Dominik       2006         Budapest                        Corvin Mátyás Gimn. 



3.Fodor Róbert                2006         Makó                         Makó-Belvárosi Református Egyházközség 

4.Szomora Dávid Attila   2008         Monor                                 Ceglédi SZC Szterényi József Techn.  

5.Bravics Bálint               2006         Vác                        Váci SZC Király Endre Techn.  

6.Parnyicky Gergő           2006        Budapest      Budapesti Komplex SZC Kozma Lajos Faip. és Kreatív Tech . 

  

79 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma:4 

1.Bogos Botond             2006           Szeged                         Szegedi SZC Déri Miksa Műszaki Techn. 

2. Lakatos Erik               2007            Szentgotthárd                      Vas Megyei SZC III. Béla Techn.  

3.Csányi Vilmos            2006           Székesfehérvár   Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Techn. 

3.Horváth Gergő            2007            Szeged                             Szegedi SZC Gábor Dénes Techn. 

 

84 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Kiss Patrik                  2006           Szeged                          Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimn. 

2.Kovács Ádám             2008           Budapest                              Bethlen Gábor Techn.Budapest 

94 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Kovács Máté Vid       2008          Szombathely   Vas Vármegyei SZC Gépipari és Informatikai Techn. 

2.Bonta-Vass Szabolcs   2008         Kiskunlacháza                          Érdi SZC Kiskunlacházi Techn.  

3.Lakatos Dániel            2008         Székesfehérvári                Székesfehérvári Vasvári Pál Gimn. 

 

+94 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Jóni Dezső Krisztofer 2008      Makó                Hódmezővásárhelyi SZC Makói Návay Lajos Techn. 

2.Marosi Richárd  Gyula 2008    Debrecen          Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Techn.  

 

50 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Enyingi Sára Anna      2006      Veszprém             Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimn. 

2.Dudás Kelli                 2007     Mezőkövesd         Miskolci SZC Mezőkövesdi Szent László Gimn.  

3.Nagy Mira                  2007       Budapest                               Csanádi Árpád Sportiskola 

3.Vakán Viktória           2006       Esztergom                    Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn. 

 

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1. Gyevi-Tóth Sarolta Krisztina   2007       Budapest                           VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimn. 

2.Molnár Hanna                            2008      Nyergesújfalu                   Zafféry Károly Szalézi Középiskola  

3.Lizer Csenge                              2007      Budapest                  Budapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Techn.  

3.Horváth Julianna                        2006      Hatvan                  Egyházmegyei Katolikus Iskolák Főhatósága  

4.Szabó Mercédesz Viola             2007     Budapest                                  Baptista  Gimn.  

5.Kiss Tímea Dóra                       2008      Szeged                          Szegedi Deák Ferenc Gimn.  

6.Mészáros Emma Linett             2006       Szeged                                  Szegedi Deák Ferenc Gimn. 

 

 

60 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 8 

1. Dohányos Anna       2007        Békéscsaba    Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tan.Ny. Közgazd. Techn.  

2.Ágoston Alda Éva     2006        Budapest Baptista  Gimn.,Techn.és Sportisk) 

3.Puksa Luca               2007        Esztergom                             Esztergomi Dobó Katalin Gimn.  

3.Barbarics Alexa        2006       Szombathely           Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetv.és Mezőg. Techn.  

4.Serfec Fanni              2007       Veszprém           Veszprémi SZC Bethlen István Közg.Techn. 

5.Boncz Flóra Auróra   2006       Szombathely                Vas Vármegyei SZC Oladi Techn.  

6.Szebeni Zsófia Erzsébet 2006        Szarvas                     Gyulai SZC  Székely Mihály Techn. 



 

 

65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Hódorog Hanna Napsugár  2006  Dorog  Dorogi Zsigmondy Vilmos Magyar-Angol Két Tan. Ny.Gimn.  

2.Gajdán Anna Réka             2008      Szeged           Szegedi SZC Kőrösy József Közgazdasági Techn. 

 

70 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Planer Csenge Anna          2008      Budapest          Budapesti Gazdasági SZC Vásárhelyi Pál Techn. 

Kadet 2 (Ifjúsági) korcsoport 

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Ábrahám Ármin Bendegúz   2011          Budapest                      XVIII.ker. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 

2. Kiss Bálint                           2011          Debrecen                   Debreceni Hunyadi János Ált. Isk.  

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Tóth Krisztián József            2010        Várpalota                                    Várkerti Ált. Isk. 

2.Lőrincz Nimród                    2011        Veresegyház                          Fabriczius József Ált. Isk. 

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Dombi Levente Zoltán         2010       Szeged                                    Tabán Általános Isk. Szeged  

2.Kántor Krisztián                  2010       Szombathely                      Szombathelyi Zrínyi Ilona Ált.Isk.  

3.Kalmár Hunor                      2009       Szigetszentmiklós         Szigetszentmiklósi József Attila Ált. Isk.  

3.Hohner Zalán                       2010        Pécs                              Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Ált. Isk.  

 

 

52 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 8 

1.Kustánczi Dárius Leopárd         2009    Szombathely                 Vas Vármegyei SZC Savaria Tech. 

2.Gyevi Tóth Benedek Márton     2010     Budapest  XVIII. Ker. Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Gimn. 

3.Sághy Botond                            2009      Nyergesújfalu               Zafféry Károly Szalézi Középiskola 

3.Samu Ákos                                2010     Ráckeve                      Szent Imre Katolikus Ált.Isk.  

4.Hegedűs Dominik Dávid           2011      Szigetszentmiklós       Szigetszentmiklósi József Attila Ált.Isk. 

5.Szabó-Tóth Gábor                     2009     Gárdony                             Gárdonyi Géza Ált. Isk. 

6.Tímár Nándor                            2011      Szarvas              Gál Ferenc Egyetem Szarvasi Gyakorló Ált. Isk.  

7.Rafael Mátyás                           2011      Budapest             Újpesti Szigeti József Utcai Általános Isk.  

 

 

57 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Sajó Botond Géza                    2010      Budapest                          XX. Kerületi Hajós Alfréd Ált. Isk. 

2.Szebenyi-Nagy Szabolcs          2009      Jászberény                                   Lehel Vezér Gimn. 

3.Udvary Roland Márk                2010      Mindszent                     Mindszenti Általános Iskola 

4.Szabó Bálint József                   2010      Pécs                              Pécsi Kovács Béla Általános Isk.  

 

 

63 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Tóth Lajos                               2009      Békéscsaba                Békéscsabai SZC Trefort Ágoston Technikum 

2.Farkas Krisztián                      2009       Budapest                   XVIII.ker. Kastélydombi Ált. Isk.  

3.Galba Viktor                           2011       Tát                                            Táti III. Béla Ált. Isk.  

3.Kiss Bálint                              2010       Pécs                           Pécsi Kovács Béla Ált. Isk.  

4.Vecsei Zsombor                      2009       Debrecen                   Lilla Téri Általános Isk.  

 

69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1.Fekete Zsombor                       2009     Budapest                           XX. Kerületi Hajós Alfréd Ált. Isk.  

2. Szikora Máté                           2009    Szombathely                                 Paragvári Utcai Ált. Isk. 

3.Vidra Barna                              2009    Esztergom                      Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn. 

3.Kovács Levente  István           2010     Maglód                                 Maglódi Vermesy Péter Ált. Isk 

 



 

+69 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Török Richárd Dominik          2009    Szigetszentmiklós               Szigetszentmiklósi József Attila Ált. Isk.  

2.Szlovik Roland                        2009    Esztergom                    Esztergomi SZC Géza Fejedelem Techn.  

3. Döme Csanád Dániel              2010   Székesfehérvár                             Kodolányi János Gimn. 

3.Balogh Richárd                        2011   Budapest                               Deák Diák Ének-zenei Ált. Isk. 

4.Szirmai Hunor László              2010   Budapest                               VI. Kerület Bajza Utcai Ált.Isk.  

5.Mikus Zsolt  Márk                   2010   Tát                                         Táti III. Béla Ált. Isk.  

 

 

Leányok  

 

46 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Szabó Hajnal Csillag                2009    Budapest                            XXI. Ker.Vermes Miklós Ált. Isk.  

2. Kiss Zoé                                    2009   Dunaharaszti                  Hunyadi János Német Nemz. Ált.Isk. 

3.Pénzes Alexandra Jázmin          2009   Monor                               Monori József Attila Gimn. 

 

 

50 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Móczik Lili                              2009       Esztergom                           Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn. 

 

 

55 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Kiss Zsófia  Csenge                2009     Veszprém                           Padányi Biró Márton Római Kat. Gimn.  

2. Kurunczi Noémi                    2009    Battonya                                   Mikes Kelemen Katolikus Gimn. 

3.Gonda Luca Zrínyi                 2011     Budapest              IV.ker. Szent János Apostol Katolikus Ált. Isk. 

 

 

60 kg.  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Juhász Lili                             2009    Bajna                                          Bajnai Simor János Ált.Isk 

 

65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Gerentsér Laura Eszter           2011     Gárdony                    Gárdonyi Chernel István Ált. Isk.  

 

 

+65 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Hegedűs Ramóna Szonja      2009  Újkígyós            Újkígyósi Széchenyi István Általános Iskola 

2.Polgár Patrícia                      2009  Szombathely            Szombathelyi Gothard Jenő Ált.Isk. 

 

Kadet 1 (serdülő) korcsoport 

 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Karaszi Krisztián Levente         2014       Nádudvar               Nádudvari Kövy Sándor Ált. Isk. 

2.Jeges Károly                              2013      Nádudvar               Nádudvari Kövy Sándor Ált. Isk. 

3.Soós Nándor                              2012      Mindszent              Mindszenti Ált.  Isk.  

 

32 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1.Csonka Zsombor Aurél              2012      Budapest                   XXI. Kerületi Katona József Ált. Isk 

2.Nagy Gergely                             2008      Lenti                               Lenti Ált. Isk. 

3.Lipták Attila                               2012      Battonya                  Mikes Kelemen Katolikus Gimn 

3.Németh Nimród                         2014      Kerepes                    Kerepesi Széchenyi István Ált. Isk.  

4.Tölcsér Ábel                               2013      Kaba                                   Sári Gusztáv Ált. Isk. 

5.Góg Botond                                2013      Szeged                     Tarjáni Kéttannyelvű Ált. Isk. 

 

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 



1.Hudoba Bence                           2012      Bajna                                  Bajnai Simor János Ált. Isk. 

2. Kisgergely Ármin                     2012      Budapest                      XXI. Kerületi Mátyás Király Ált. Isk. 

3.Hornok Balázs                           2013      Szeged                               Szegedi Arany János Ált. Isk. 

3.Alapi Barnabás                          2013      Kápolnásnyék          Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály Ált. Isk 

4.Sarkadi-Szabó Marcell              2013     Szentes                        Kiss Bálint Református Ált. Isk. 

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1. Lakatos Tamás Kevin              2012     Budapest                    VIII.ker. Deák Diák Ének-zenei Ált. Isk.  

 

 

47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Bécsi Simon                           2012         Szeged                   Szegedi Arany János Ált. Isk. 

2. Rafael Dzsúlió                       2014          Csévharaszt            Balla Károly Ált. Isk. 

3.Dohányos András                   2013          Békéscsaba              Békéscsabai  Lencsési Ált. Isk.  

 

 

 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Csordás Roland Máté           2014          Szeged                        Szegedi Bonifert Domonkos Ált. Isk.  

 

 

 

28 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Farkas Bianka                     2012               Békéscsaba                  Erzsébethelyi Ált. Isk. 

2.Juhász Csepke                     2014               Budapest    II.ker. Szabó Magda Magyar-Angol Két Tan.Ny. Ált. Isk.  

  

 

32.kg  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Vajda Lotti                       2013        Budapest IX.Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny.Ált. Isk.                 

2.Zsjak Jázmin                    2014            Kondoros                              Kondorosi Petőfi István Ált. Isk.  

 

37 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Balla Petra Laura           2012        Budapest                   XXIII. Kerületi Grassalkovich Antal Ált. Isk. 

2.Sághy Gerda                   2013       Nyergesújfalu              Nyergesújfalui Kernstok Károly Ált. Isk. 

 

42 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Mikus Anna                 2012    Tát                        Táti III. Béla Ált. Isk.  

 

2. Harazin Leila Brigitta     2012   Budapest                XXI. Ker. Herman Ottó Ált. Isk. 

3.Szász Réka Éva                2014    Budapest               XXI. Kerületi Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 

+47 kg. Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Kiss Korina                      2012    Szigetszentmárton              Szigetszentmártoni Ált. Isk. 

2. Téglás Adrienn                2012      Battonya                         Battonyai Két Tan. Ny. Szerb Ált. Isk. és Óvoda 

 

 

 

FORMAGYAKORLAT szabályrendszer 

Creatív pusztakezes kategória  

Junior férfi Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1. Pataki Marcell Krisztián         2009   Budapest                   Bp.Karinthy Frigyes Gimn.  



Junior nő Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Dorner Angéla Réka               2007  Gödöllő                      Gödöllői Református Líceum Gimn.  

2. Markovics-Horváth Míra        2007   Orosháza                   Székács József Evangélikus Gimn.  

Kadet 2 (ifjúsági) fiú Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Hegedűs Mátyás                      2010   Budapest           Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Ált. Isk  

2. Kakas Hunor Sándor                2010   Veresegyház        Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

3. Dorner Edekon                         2011    Gödöllő               Gödöllői Török Ignác Gimn.  

4. Nas Levente Kamil                  2011    Budapest            Pestszentlőrinci Német Nemz.i Ált. Isk.   

5. Gazdag Lőrinc                         2011    Szeged               Tisza-parti Ált.Isk.  

 

Leány  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Halmágyi Nikolett                  2011    Budapest            Bp. XXI. Kerületi Eötvös József Ált. Isk.  

2. Udvarhelyi Lia Nóra              2010    Budapest           József Attila Katolikus Német Nemz. Ált. Isk. 

3. Czirják Tamara Emma           2009    Budapest           Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Gimn.  

 

Kadet 1 (serdülő) fiú Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Szemenyei Balázs József           2013   Orosháza            Orosházi Református Két Tan. Ny. Ált. Isk.  

2. Balatincz Zoltán                        2014  Budapest            Bp. XXI. Kerületi Mátyás Király Ált. Isk.  

3. Nas Timur Ádám                      2013 Budapest            Pestszentlőrinci Német Nemz. Ált. Isk 

4. Porubcsánszki Zalán                 2012  Csabacsűd         Csabacsűdi Trefort Ágoston Általános Isk.  

5. Orbán Tamás Dorián                 2012  Budapest    Első Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Ált. Isk.  

Leány: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1.Kakas Nóra Leila                    2012   Veresegyház         Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

2. Ivántsy Zsanett                       2012  Veresegyház          Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

3. Szentistváni Luca Flóra         2013  Veresegyház   Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

Gyermek fiú: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Szemenyei Máté Bence           2016    Orosháza          Orosházi Református Két Tan. Ny. Ált. Isk. 

2. Szépe Emmett                         2016    Budapest          Bp.XXI. Kerületi Katona József Ált. Isk.  

 

Gyermek leány: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1  

1.Nas Míra Katalin                    2016    Budapest               Pestszentlőrinci Német Nemz. Ált. Isk.  

 

Creatív fegyveres kategória  

Junior 

Férfi Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1. Pataki Marcell Krisztián         2009   Budapest                   Bp.Karinthy Frigyes Gimn. 

 Nő: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1. Dorner Angéla Réka               2007  Gödöllő                      Gödöllői Református Líceum Gimn. 

Kadet 2 (Ifjúsági)  

Fiúk: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6  

1. Hegedűs Mátyás                      2010   Budapest           Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Ált. Isk 

2. Nas Levente Kamil                  2011    Budapest            Pestszentlőrinci Német Nemz.i Ált. Isk.   

3. Pintér Nimród                          2010    Veresegyház      Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk  

4. Kakas Hunor Sándor                2010   Veresegyház        Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

5. Dorner Edekon                         2011    Gödöllő               Gödöllői Török Ignác Gimn. 



6. Gazdag Lőrinc                         2011    Szeged               Tisza-parti Ált.Isk. 

 

Leányok: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 4 

1. Hunyadi Lotti                         2011  Veresegyház               Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

2. Czirják Tamara Emma           2009    Budapest           Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Gimn. 

3. Tar Kriszta                             2009    Fót                     Fóti Garay János Általános Iskola  

4. Halmágyi Nikolett                  2011   Budapest           Bp. XXI. Kerületi Eötvös József Ált. Isk.  

 

Kadet 1 (serdülő)  

 

Fiúk: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Orbán Tamás Dorián                  2012  Budapest       Első Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Ált. Isk.  

2. Maróti Olivér Donát                   2013  Budapest       Bp.Kálvin Téri Református Ált. Isk.  

3. Szilágyi Marcell  Zoltán             2014  Veresegyház    Veresegyházi Életfa Waldorf Ált. Isk.  

4. Balatincz Zoltán                        2014  Budapest            Bp. XXI. Kerületi Mátyás Király Ált. Isk.  

5. Oláh Benedek                            2013 Veresegyház      Veresegyházi Életfa Waldorf Ált. Isk  

Leányok: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1.Kalmár Szófia Sára                    2012  Budapest          Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Ált. Isk   

2. Kakas Nóra Leila                      2012   Veresegyház         Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

3. Harazin Amira Éva                   2012   Budapest            Bp. XXI. Kerületi Herman Ottó Ált. Isk.  

4. Ivántsy Zsanett                         2012   Veresegyház         Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

5. Szentistváni Luca Flóra            2013   Veresegyház  Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

 

Gyermek fiú: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2  

1.Szemenyei Máté Bence           2016    Orosháza          Orosházi Református Két Tan. Ny. Ált. Isk. 

2. Csortos Levente                      2015   Veresegyház     Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

Gyermek leány  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Nas Míra Katalin                    2016    Budapest               Pestszentlőrinci Német Nemz. Ált. Isk. 

 

Zenés pusztakezes kategória  

Junior 

Nők: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Udvarhelyi Fanni Alina       2006  Budapest   József Attila Katolikus Nyelvoktató Német Nemz. Ált. Isk. 

2. Mihály Anna Ilona               2006  Dunakeszi        Dunakeszi Radnóti Miklós Gimn.  

Markovics-Horváth Míra        2007   Orosháza                   Székács József Evangélikus Gimn.  

Kadet 2 (ifjúsági)  

 

Fiúk  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 3 

1. Kakas Hunor Sándor                2010   Veresegyház        Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

2. Nas Levente Kamil                  2011    Budapest            Pestszentlőrinci Német Nemz.i Ált. Isk.   

3. Hegedűs Mátyás                      2010   Budapest           Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Ált. Isk 

Leányok: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Udvarhelyi Lia Nóra               2010    Budapest           József Attila Katolikus Német Nemz. Ált. Isk. 



2. Halmágyi Nikolett                  2011    Budapest            Bp. XXI. Kerületi Eötvös József Ált. Isk.  

3. Pataki Aida            2010  Budapest  Bp. XVIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és 

Gimn.  

4. Megadja Fruzsina                    2011  Göd                        Gödi Huzella Tivadar Két Tan. Ny.Ált. Isk.  

5. Hunyadi Lotti                         2011  Veresegyház               Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

Kadet 1 (Serdülő) 

 

Fiúk   Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 7 

1. Nas Timur Ádám                       2013 Budapest            Pestszentlőrinci Német Nemz. Ált. Isk 

 2. Maróti Olivér Donát                 2013  Budapest       Bp.Kálvin Téri Református Ált. Isk.  

3. Balatincz Zoltán                         2014  Budapest            Bp. XXI. Kerületi Mátyás Király Ált. Isk. 

4. Szemenyei Balázs József           2013   Orosháza            Orosházi Református Két Tan. Ny. Ált. Isk.  

5. Orbán Tamás Dorián                  2012  Budapest    Első Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Ált. Isk. 

6.  Oláh Benedek                            2013 Veresegyház      Veresegyházi Életfa Waldorf Ált. Isk  

7. Porubcsánszki Zalán                  2012  Csabacsűd         Csabacsűdi Trefort Ágoston Általános Isk. 

 

Leányok  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 6 

1. Megadja Emese                        2013  Dunakeszi                        Radnóti Miklós Gimn.  

2. Kakas Nóra Leila                     2012   Veresegyház         Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

3. Kalmár Szófia Sára                  2012   Budapest            Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Ált. Isk   

4. Harazin Amira Éva                   2012  Budapest             Bp. XXI. Kerületi Herman Ottó Ált. Isk.  

5. Ivántsy Zsanett                         2012  Veresegyház      Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

6. Szentistváni Luca Flóra           2013  Veresegyház Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

 

 

Gyermek  

Gyermek fiú: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1.Szemenyei Máté Bence           2016    Orosháza          Orosházi Református Két Tan. Ny. Ált. Isk. 

2. Szépe Emmett                         2016    Budapest          Bp.XXI. Kerületi Katona József Ált. Isk.  

 

 

Lány Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Nas Míra Katalin                    2016    Budapest               Pestszentlőrinci Német Nemz. Ált. Isk.  

Zenés fegyveres kategória  

Junior  

Leány Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2 

1. Udvarhelyi Fanni Alina       2006  Budapest   József Attila Katolikus Nyelvoktató Német Nemz. Ált. Isk.  

2. Dorner Angéla Réka            2007  Gödöllő                      Gödöllői Református Líceum Gimn. 

 

Kadet 2 (Ifjúsági)  

 

Fiú  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Hegedűs Mátyás                      2010   Budapest           Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Ált. Isk. 

2. Kakas Hunor Sándor                2010   Veresegyház        Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

3. Nas Levente Kamil                  2011    Budapest            Pestszentlőrinci Német Nemz.i Ált. Isk.   



4. Pintér Nimród                          2010    Veresegyház      Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk 

5. Gazdag Lőrinc                         2011    Szeged               Tisza-parti Ált.Isk. 

 

Leány  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Udvarhelyi Lia Nóra               2010    Budapest           József Attila Katolikus Német Nemz. Ált. Isk. 

2. Hunyadi Lotti                          2011  Veresegyház               Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

3 Czirják Tamara Emma             2009    Budapest           Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Gimn. 

4. Tar Kriszta                              2009    Fót                     Fóti Garay János Általános Isko 

5. Halmágyi Nikolett                  2011   Budapest           Bp. XXI. Kerületi Eötvös József Ált. Isk. 

 

 

Kadet 1 (serdülő) 

  

Fiú  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Orbán Tamás Dorián                  2012  Budapest    Első Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Ált. Isk. 

2. Szilágyi Marcell  Zoltán             2014  Veresegyház    Veresegyházi Életfa Waldorf Ált. Isk. 

3. Oláh Benedek                            2013 Veresegyház      Veresegyházi Életfa Waldorf Ált. Isk. 

4. Maróti Olivér Donát                   2013  Budapest       Bp.Kálvin Téri Református Ált. Isk. 

5. Balatincz Zoltán                         2014  Budapest            Bp. XXI. Kerületi Mátyás Király Ált. Isk. 

 

Leány  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 5 

1. Kakas Nóra Leila                      2012   Veresegyház         Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

2. Ivántsy Zsanett                          2012   Veresegyház         Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

3. Kalmár Szófia Sára                   2012  Budapest          Bp. IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Ált. Isk   

4. Harazin Amira Éva                   2012   Budapest            Bp. XXI. Kerületi Herman Ottó Ált. Isk.  

5. Szentistváni Luca Flóra            2013    Veresegyház  Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk.  

Gyermek fiú: Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 2  

1.Szemenyei Máté Bence           2016    Orosháza          Orosházi Református Két Tan. Ny. Ált. Isk. 

2. Csortos Levente                      2015   Veresegyház     Veresegyházi Fabriczius József Ált. Isk. 

Gyermek leány  Versenyszámban részt vett versenyzők száma: 1 

1.Nas Míra Katalin                    2016    Budapest               Pestszentlőrinci Német Nemz. Ált. Isk. 

 


